
FitLiving 1 Tulajdonságok

A BeStrong FitLiving 1 kondiparkját Lakóparkok számá-
ra alakítottuk ki, úgy, hogy bármely korosztály megta-
lálhassa a  számára ideális edzésformát és eszközt. A f it-
neszparkban elérhető sporteszközök lehetővé teszik az 
erőnlétfejlesztést, izomerősítést és a kardioedzést. A 67,5 m² he-
lyigényű fitneszparkban egyidőben akár 34fő is képes edzeni. 

Termékkód
Tanúsítvány
Korcsoport
Típus
Kapacitás
Kritikus esési magasság

1-3-232
EN 16630

14 + év
Lakóparkok

34 Fő
1,5 m



Technikai információk Garancia

Felületre vagy bebetonozva
690 kg

S235
Horganyzott vagy KTL

67,5 m²

Lefogatási lehetőségek
Súly
Anyagminőség
Felületkezelési leghetőségek
Teljes terület
Színválaszték

Szerkezet
Acél
Festés
Műanyag
Gumi
Mozgó alkatrészek

25-15 év
5-10 év

2 év
5-10 év

1-3 év
2 év

További színválasztékért érdeklődjön értékesítőinknél. Részletes információk a garancialapon.


